Администрация Петропавловского сельсовета
Балахтинского района Красноярского края

Постановление

 24.09.2015                                             с. Петропавловка                                                    № 32

О присвоении категории земель и
изменении адреса земельному участку

Рассмотрев заявление гр.Метелкина А.Е., в соответствии со ст. 8 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, п. 4 ст. 14 Федерального Закона РФ № 172-ФЗ от 21.12.2004 г. «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», руководствуясь ст.6 Устава Петропавловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить земельному участку с кадастровым номером 24:03:0000000:7203, площадью 324010 кв.м., с разрешенным использованием – для организации крестьянского (фермерского) хозяйства «Жура», категорию земель – «Земли сельскохозяйственного назначения». Изменить адрес земельного участка с «АО «Комсомольское», участок № 128» на «Красноярский край, Балахтинский район, урочище «Луга».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Петропавловского сельсовета                                           Н.В. Захаренко